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 DECRETO Nº 26 , DE  22 DE DEZEMBRO DE 2017. 

 

 

Ementa: Dispõe sobre a Programação Orçamentária e Financeira, 

estabelece o Cronograma Mensal de Desembolso do Poder 

Executivo para o exercício de 2018 e dá outras providências. 

 

O PRFEITO DO MUNICÍPIO DE TACARATU-PE, no uso de suas atribuições e de acordo com o Artigo 8º da Lei 

Complementar Nº 101, de 04 de maio de 2000. 

DECRETA: 

Art. 1º - Ficam estabelecidos os limites para movimentação de empenho e para pagamentos relativos às dotações 

constantes da Lei Orçamentária para o exercício de 2018 e aos Restos a Pagar inscritos até o exercício de 2017, na 

forma discriminada nos Anexos I e II deste Decreto. 

Art. 2º - Os créditos suplementares e especiais que vierem a serem abertos neste exercício, bem como os créditos 

especiais reabertos, terão sua execução condicionada aos limites fixados à conta das fontes de recursos correspondentes. 

Art. 3º - A realização de despesas a conta de recursos vinculados somente poderá ocorrer respeitadas as dotações 

aprovadas, até o limite da efetiva arrecadação das receitas correspondentes. 

Art. 4º - A despesa com pessoal e encargos sociais não poderá exceder a 60% da Receita corrente Liquida, nos 

termos da Lei Complementar nº 101 de 2000. 

Art. 5º - Não será objeto de limitação às despesas destinadas ao pagamento do serviço da dívida e as ressalvadas 

pela Lei de Diretrizes Orçamentárias. 

Art. 6º - Os recursos financeiros correspondentes aos créditos orçamentários consignados na Lei Orçamentária 

para o exercício de 2018 para o Poder Legislativo, e seus créditos adicionais, ser-lhe-ão entregues até o dia 20 de cada 

mês, em obediência ao art. 168 da Constituição Federal, conforme dispõe o art. 29-A da Constituição Federal. 

Art. 7º - As medições para liberação de pagamento de obras em execução deverão informar o percentual da 

execução física da obra, para avaliação do serviço de engenharia da Prefeitura Municipal. 

Art. 8º - O serviço de contabilidade da Prefeitura Municipal adotará as providencias necessárias ao bloqueio 

provisório das dotações orçamentárias constantes da Lei Orçamentária, cujas ações dependem de procedimentos 

complementares que viabilizem a sua execução orçamentária e financeira. 

Art. 9º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 10º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Tacaratu, 22 de dezembro de 2017. 

 
       José Gerson da Silva  

         Prefeito 
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 RECEITAS Valor Orçado

Valor Valor Valor Valor Valor Valor Valor Valor Valor Valor Valor Valor

Acumulado Acumulado Acumulado Acumulado Acumulado Acumulado Acumulado Acumulado Acumulado Acumulado Acumulado Acumulado

Janeiro Fevereiro Março Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro

62.064.200,00 5.172.016,65 10.344.033,30 15.516.049,95 20.688.066,60 25.860.083,25 31.032.099,90 36.204.116,55 41.376.133,20 46.548.149,85 51.720.166,50 56.892.183,15 62.064.200,00

5.172.016,65 5.172.016,65 5.172.016,65 5.172.016,65 5.172.016,65 5.172.016,65 5.172.016,65 5.172.016,65 5.172.016,65 5.172.016,65 5.172.016,65 5.172.016,85

2.472.995,20 206.082,92 412.165,84 618.248,76 824.331,68 1.030.414,60 1.236.497,52 1.442.580,44 1.648.663,36 1.854.746,28 2.060.829,20 2.266.912,12 2.472.995,20

206.082,92 206.082,92 206.082,92 206.082,92 206.082,92 206.082,92 206.082,92 206.082,92 206.082,92 206.082,92 206.082,92 206.083,08

346.666,66 519.999,99 693.333,32 866.666,65 1.039.999,98 1.213.333,31 1.386.666,64 1.559.999,97 1.733.333,30 1.906.666,63 2.080.000,002.080.000,00 173.333,33

173.333,33 173.333,33 173.333,33 173.333,33 173.333,33 173.333,33 173.333,33 173.333,33 173.333,33 173.333,33 173.333,33 173.333,37

570.000,00IRRF - TRABALHO - PRINCIPAL 47.500,00 95.000,00 142.500,00 190.000,00 237.500,00 285.000,00 332.500,00 380.000,00 475.000,00427.500,00 570.000,00522.500,00

47.500,00 47.500,00 47.500,00 47.500,00 47.500,00 47.500,00 47.500,00 47.500,00 47.500,0047.500,00 47.500,0047.500,00

400.000,00IRRF - OUTROS RENDIMENTOS - 33.333,33 66.666,66 99.999,99 133.333,32 166.666,65 199.999,98 233.333,31 266.666,64 333.333,30299.999,97 400.000,00366.666,63

33.333,33 33.333,33 33.333,33 33.333,33 33.333,33 33.333,33 33.333,33 33.333,33 33.333,3333.333,33 33.333,3733.333,33

200.000,00IPTU - PRINCIPAL 16.666,67 33.333,34 50.000,01 66.666,68 83.333,35 100.000,02 116.666,69 133.333,36 166.666,70150.000,03 200.000,00183.333,37

16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,6716.666,67 16.666,6316.666,67

10.000,00MULTA E JURO MORA DO IPTU 833,33 1.666,66 2.499,99 3.333,32 4.166,65 4.999,98 5.833,31 6.666,64 8.333,307.499,97 10.000,009.166,63

833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33833,33 833,37833,33

30.000,00RECEITA DA DIVIDA ATIVA - IPTU 2.500,00 5.000,00 7.500,00 10.000,00 12.500,00 15.000,00 17.500,00 20.000,00 25.000,0022.500,00 30.000,0027.500,00

2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,002.500,00 2.500,002.500,00

10.000,00ITBI - PRINCIPAL 833,33 1.666,66 2.499,99 3.333,32 4.166,65 4.999,98 5.833,31 6.666,64 8.333,307.499,97 10.000,009.166,63

833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33833,33 833,37833,33

800.000,00ISS - PRINCIPAL 66.666,67 133.333,34 200.000,01 266.666,68 333.333,35 400.000,02 466.666,69 533.333,36 666.666,70600.000,03 800.000,00733.333,37

66.666,67 66.666,67 66.666,67 66.666,67 66.666,67 66.666,67 66.666,67 66.666,67 66.666,6766.666,67 66.666,6366.666,67

60.000,00IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS -SIMPLES 5.000,00 10.000,00 15.000,00 20.000,00 25.000,00 30.000,00 35.000,00 40.000,00 50.000,0045.000,00 60.000,0055.000,00

5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,005.000,00 5.000,005.000,00

63.832,52 95.748,78 127.665,04 159.581,30 191.497,56 223.413,82 255.330,08 287.246,34 319.162,60 351.078,86 382.995,20382.995,20 31.916,26

31.916,26 31.916,26 31.916,26 31.916,26 31.916,26 31.916,26 31.916,26 31.916,26 31.916,26 31.916,26 31.916,26 31.916,34

10.000,00TAXA DE APREENSÃO E DEPÓSITOS 833,33 1.666,66 2.499,99 3.333,32 4.166,65 4.999,98 5.833,31 6.666,64 8.333,307.499,97 10.000,009.166,63

833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33833,33 833,37833,33

10.000,00TAXA DE LICENÇA PARA EXECUÇÃO DE 833,33 1.666,66 2.499,99 3.333,32 4.166,65 4.999,98 5.833,31 6.666,64 8.333,307.499,97 10.000,009.166,63

833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33833,33 833,37833,33

150.000,00TAXA DE UTILIZAÇÃO ARÉA DE 12.500,00 25.000,00 37.500,00 50.000,00 62.500,00 75.000,00 87.500,00 100.000,00 125.000,00112.500,00 150.000,00137.500,00

12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,0012.500,00 12.500,0012.500,00

1.000,00TAXAS DE FISCALIZAÇÃO DE 83,33 166,66 249,99 333,32 416,65 499,98 583,31 666,64 833,30749,97 1.000,00916,63

83,33 83,33 83,33 83,33 83,33 83,33 83,33 83,33 83,3383,33 83,3783,33

10.000,00OUTRAS TAXAS EXERCICIO PODER DE 833,33 1.666,66 2.499,99 3.333,32 4.166,65 4.999,98 5.833,31 6.666,64 8.333,307.499,97 10.000,009.166,63

833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33833,33 833,37833,33
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5.000,00TAXAS PELA PRESTAÇÃO DE 416,67 833,34 1.250,01 1.666,68 2.083,35 2.500,02 2.916,69 3.333,36 4.166,703.750,03 5.000,004.583,37

416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67416,67 416,63416,67

1.995,20TAXA DE CEMITÉRIO 166,27 332,54 498,81 665,08 831,35 997,62 1.163,89 1.330,16 1.662,701.496,43 1.995,201.828,97

166,27 166,27 166,27 166,27 166,27 166,27 166,27 166,27 166,27166,27 166,23166,27

5.000,00TAXA DE LIMPEZA PÚBLICA 416,67 833,34 1.250,01 1.666,68 2.083,35 2.500,02 2.916,69 3.333,36 4.166,703.750,03 5.000,004.583,37

416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67416,67 416,63416,67

30.000,00EMOLUM CUSTAS PROCESSUAIS 2.500,00 5.000,00 7.500,00 10.000,00 12.500,00 15.000,00 17.500,00 20.000,00 25.000,0022.500,00 30.000,0027.500,00

2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,002.500,00 2.500,002.500,00

160.000,00TAXA DE MERCADO,AÇOUGES E 13.333,33 26.666,66 39.999,99 53.333,32 66.666,65 79.999,98 93.333,31 106.666,64 133.333,30119.999,97 160.000,00146.666,63

13.333,33 13.333,33 13.333,33 13.333,33 13.333,33 13.333,33 13.333,33 13.333,33 13.333,3313.333,33 13.333,3713.333,33

1.666,66 2.499,99 3.333,32 4.166,65 4.999,98 5.833,31 6.666,64 7.499,97 8.333,30 9.166,63 10.000,0010.000,00 833,33

833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,37

10.000,00CONTRIB. MELH. P/ EXP. REDE DE 833,33 1.666,66 2.499,99 3.333,32 4.166,65 4.999,98 5.833,31 6.666,64 8.333,307.499,97 10.000,009.166,63

833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33833,33 833,37833,33

200.000,00 16.666,67 33.333,34 50.000,01 66.666,68 83.333,35 100.000,02 116.666,69 133.333,36 150.000,03 166.666,70 183.333,37 200.000,00

16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,63

33.333,34 50.000,01 66.666,68 83.333,35 100.000,02 116.666,69 133.333,36 150.000,03 166.666,70 183.333,37 200.000,00200.000,00 16.666,67

16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,63

200.000,00CONTRIB P/ CUSTEIO SERVIÇO DE 16.666,67 33.333,34 50.000,01 66.666,68 83.333,35 100.000,02 116.666,69 133.333,36 166.666,70150.000,03 200.000,00183.333,37

16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,6716.666,67 16.666,6316.666,67

647.000,00 53.916,67 107.833,34 161.750,01 215.666,68 269.583,35 323.500,02 377.416,69 431.333,36 485.250,03 539.166,70 593.083,37 647.000,00

53.916,67 53.916,67 53.916,67 53.916,67 53.916,67 53.916,67 53.916,67 53.916,67 53.916,67 53.916,67 53.916,67 53.916,63

107.833,34 161.750,01 215.666,68 269.583,35 323.500,02 377.416,69 431.333,36 485.250,03 539.166,70 593.083,37 647.000,00647.000,00 53.916,67

53.916,67 53.916,67 53.916,67 53.916,67 53.916,67 53.916,67 53.916,67 53.916,67 53.916,67 53.916,67 53.916,67 53.916,63

5.000,00RENUMERAÇÃO DE DEPÓSITO 416,67 833,34 1.250,01 1.666,68 2.083,35 2.500,02 2.916,69 3.333,36 4.166,703.750,03 5.000,004.583,37

416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67416,67 416,63416,67

30.000,00RECEITA DE REMUNERAçãO DE 2.500,00 5.000,00 7.500,00 10.000,00 12.500,00 15.000,00 17.500,00 20.000,00 25.000,0022.500,00 30.000,0027.500,00

2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,002.500,00 2.500,002.500,00

40.000,00RECEITA DE REMUNERAÇÃO DE D. 3.333,33 6.666,66 9.999,99 13.333,32 16.666,65 19.999,98 23.333,31 26.666,64 33.333,3029.999,97 40.000,0036.666,63

3.333,33 3.333,33 3.333,33 3.333,33 3.333,33 3.333,33 3.333,33 3.333,33 3.333,333.333,33 3.333,373.333,33

30.000,00REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS 2.500,00 5.000,00 7.500,00 10.000,00 12.500,00 15.000,00 17.500,00 20.000,00 25.000,0022.500,00 30.000,0027.500,00

2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,002.500,00 2.500,002.500,00

27.000,00REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS 2.250,00 4.500,00 6.750,00 9.000,00 11.250,00 13.500,00 15.750,00 18.000,00 22.500,0020.250,00 27.000,0024.750,00

2.250,00 2.250,00 2.250,00 2.250,00 2.250,00 2.250,00 2.250,00 2.250,00 2.250,002.250,00 2.250,002.250,00
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 RECEITAS Valor Orçado

Valor Valor Valor Valor Valor Valor Valor Valor Valor Valor Valor Valor

Acumulado Acumulado Acumulado Acumulado Acumulado Acumulado Acumulado Acumulado Acumulado Acumulado Acumulado Acumulado

Janeiro Fevereiro Março Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro

20.000,00REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS 1.666,67 3.333,34 5.000,01 6.666,68 8.333,35 10.000,02 11.666,69 13.333,36 16.666,7015.000,03 20.000,0018.333,37

1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,671.666,67 1.666,631.666,67

430.000,00REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS 35.833,33 71.666,66 107.499,99 143.333,32 179.166,65 214.999,98 250.833,31 286.666,64 358.333,30322.499,97 430.000,00394.166,63

35.833,33 35.833,33 35.833,33 35.833,33 35.833,33 35.833,33 35.833,33 35.833,33 35.833,3335.833,33 35.833,3735.833,33

55.000,00REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS 4.583,33 9.166,66 13.749,99 18.333,32 22.916,65 27.499,98 32.083,31 36.666,64 45.833,3041.249,97 55.000,0050.416,63

4.583,33 4.583,33 4.583,33 4.583,33 4.583,33 4.583,33 4.583,33 4.583,33 4.583,334.583,33 4.583,374.583,33

5.000,00REMUNERAçãO DE DEPOSITO NAO 416,67 833,34 1.250,01 1.666,68 2.083,35 2.500,02 2.916,69 3.333,36 4.166,703.750,03 5.000,004.583,37

416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67416,67 416,63416,67

5.000,00REMUNERAçãO DE DEP.  BANCáRIOS - 416,67 833,34 1.250,01 1.666,68 2.083,35 2.500,02 2.916,69 3.333,36 4.166,703.750,03 5.000,004.583,37

416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67416,67 416,63416,67

200.000,00 16.666,67 33.333,34 50.000,01 66.666,68 83.333,35 100.000,02 116.666,69 133.333,36 150.000,03 166.666,70 183.333,37 200.000,00

16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,63

33.333,34 50.000,01 66.666,68 83.333,35 100.000,02 116.666,69 133.333,36 150.000,03 166.666,70 183.333,37 200.000,00200.000,00 16.666,67

16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,63

150.000,00SERVIÇOS AMBULATÓRIAIS 12.500,00 25.000,00 37.500,00 50.000,00 62.500,00 75.000,00 87.500,00 100.000,00 125.000,00112.500,00 150.000,00137.500,00

12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,0012.500,00 12.500,0012.500,00

50.000,00SERVIÇOS HOSPITALARES 4.166,67 8.333,34 12.500,01 16.666,68 20.833,35 25.000,02 29.166,69 33.333,36 41.666,7037.500,03 50.000,0045.833,37

4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,674.166,67 4.166,634.166,67

57.844.204,80 4.820.350,39 9.640.700,78 14.461.051,17 19.281.401,56 24.101.751,95 28.922.102,34 33.742.452,73 38.562.803,12 43.383.153,51 48.203.503,90 53.023.854,29 57.844.204,80

4.820.350,39 4.820.350,39 4.820.350,39 4.820.350,39 4.820.350,39 4.820.350,39 4.820.350,39 4.820.350,39 4.820.350,39 4.820.350,39 4.820.350,39 4.820.350,51

5.622.833,30 8.434.249,95 11.245.666,60 14.057.083,25 16.868.499,90 19.679.916,55 22.491.333,20 25.302.749,85 28.114.166,50 30.925.583,15 33.737.000,0033.737.000,00 2.811.416,65

2.811.416,65 2.811.416,65 2.811.416,65 2.811.416,65 2.811.416,65 2.811.416,65 2.811.416,65 2.811.416,65 2.811.416,65 2.811.416,65 2.811.416,65 2.811.416,85

21.620.000,00COTA-PARTE DO FPM - COTA MENSAL - 1.801.666,67 3.603.333,34 5.405.000,01 7.206.666,68 9.008.333,35 10.810.000,02 12.611.666,69 14.413.333,36 18.016.666,7016.215.000,03 21.620.000,0019.818.333,37

1.801.666,67 1.801.666,67 1.801.666,67 1.801.666,67 1.801.666,67 1.801.666,67 1.801.666,67 1.801.666,67 1.801.666,671.801.666,67 1.801.666,631.801.666,67

850.000,00COTA-PARTE DO FPM - 1% COTA DE 70.833,33 141.666,66 212.499,99 283.333,32 354.166,65 424.999,98 495.833,31 566.666,64 708.333,30637.499,97 850.000,00779.166,63

70.833,33 70.833,33 70.833,33 70.833,33 70.833,33 70.833,33 70.833,33 70.833,33 70.833,3370.833,33 70.833,3770.833,33

850.000,00COTA-PARTE DO FPM- 1% COTA DE 70.833,33 141.666,66 212.499,99 283.333,32 354.166,65 424.999,98 495.833,31 566.666,64 708.333,30637.499,97 850.000,00779.166,63

70.833,33 70.833,33 70.833,33 70.833,33 70.833,33 70.833,33 70.833,33 70.833,33 70.833,3370.833,33 70.833,3770.833,33

1.000,00COTA-PARTE DO ITR - PRINCIPAL 83,33 166,66 249,99 333,32 416,65 499,98 583,31 666,64 833,30749,97 1.000,00916,63

83,33 83,33 83,33 83,33 83,33 83,33 83,33 83,33 83,3383,33 83,3783,33

1.000,00COTA-PARTE- COMP. FINANCEIRA 83,33 166,66 249,99 333,32 416,65 499,98 583,31 666,64 833,30749,97 1.000,00916,63

83,33 83,33 83,33 83,33 83,33 83,33 83,33 83,33 83,3383,33 83,3783,33

8.000,00COTA-PARTE-COMP. FINANCEIRA DE 666,67 1.333,34 2.000,01 2.666,68 3.333,35 4.000,02 4.666,69 5.333,36 6.666,706.000,03 8.000,007.333,37

666,67 666,67 666,67 666,67 666,67 666,67 666,67 666,67 666,67666,67 666,63666,67
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230.000,00COTA-PARTE DO FUNDO ESPECIAL DO 19.166,67 38.333,34 57.500,01 76.666,68 95.833,35 115.000,02 134.166,69 153.333,36 191.666,70172.500,03 230.000,00210.833,37

19.166,67 19.166,67 19.166,67 19.166,67 19.166,67 19.166,67 19.166,67 19.166,67 19.166,6719.166,67 19.166,6319.166,67

700.000,00PAB FIXO - PISO DE ATENÇÃO BÁSICA 58.333,33 116.666,66 174.999,99 233.333,32 291.666,65 349.999,98 408.333,31 466.666,64 583.333,30524.999,97 700.000,00641.666,63

58.333,33 58.333,33 58.333,33 58.333,33 58.333,33 58.333,33 58.333,33 58.333,33 58.333,3358.333,33 58.333,3758.333,33

500.000,00PSF - PROGRAMA DE SAÚDE DA 41.666,67 83.333,34 125.000,01 166.666,68 208.333,35 250.000,02 291.666,69 333.333,36 416.666,70375.000,03 500.000,00458.333,37

41.666,67 41.666,67 41.666,67 41.666,67 41.666,67 41.666,67 41.666,67 41.666,67 41.666,6741.666,67 41.666,6341.666,67

700.000,00PACS - PROGRAMA AGENTES 58.333,33 116.666,66 174.999,99 233.333,32 291.666,65 349.999,98 408.333,31 466.666,64 583.333,30524.999,97 700.000,00641.666,63

58.333,33 58.333,33 58.333,33 58.333,33 58.333,33 58.333,33 58.333,33 58.333,33 58.333,3358.333,33 58.333,3758.333,33

130.000,00PROGRAMA SAÚDE BUCAL - SB 10.833,33 21.666,66 32.499,99 43.333,32 54.166,65 64.999,98 75.833,31 86.666,64 108.333,3097.499,97 130.000,00119.166,63

10.833,33 10.833,33 10.833,33 10.833,33 10.833,33 10.833,33 10.833,33 10.833,33 10.833,3310.833,33 10.833,3710.833,33

30.000,00NÚCLEOS DE APOIO À SAÚDE DA 2.500,00 5.000,00 7.500,00 10.000,00 12.500,00 15.000,00 17.500,00 20.000,00 25.000,0022.500,00 30.000,0027.500,00

2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,002.500,00 2.500,002.500,00

250.000,00PROGRAMA DE MELHORIA DO ACESSO 20.833,33 41.666,66 62.499,99 83.333,32 104.166,65 124.999,98 145.833,31 166.666,64 208.333,30187.499,97 250.000,00229.166,63

20.833,33 20.833,33 20.833,33 20.833,33 20.833,33 20.833,33 20.833,33 20.833,33 20.833,3320.833,33 20.833,3720.833,33

40.000,00INCENTIVO AO PROGRAMA ACADEMIA 3.333,33 6.666,66 9.999,99 13.333,32 16.666,65 19.999,98 23.333,31 26.666,64 33.333,3029.999,97 40.000,0036.666,63

3.333,33 3.333,33 3.333,33 3.333,33 3.333,33 3.333,33 3.333,33 3.333,33 3.333,333.333,33 3.333,373.333,33

20.000,00PSE - PROGRAMA SAÚDE NA ESCOLA 1.666,67 3.333,34 5.000,01 6.666,68 8.333,35 10.000,02 11.666,69 13.333,36 16.666,7015.000,03 20.000,0018.333,37

1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,671.666,67 1.666,631.666,67

2.000,00TESTE RÁPIDO DE GRAVIDEZ 166,67 333,34 500,01 666,68 833,35 1.000,02 1.166,69 1.333,36 1.666,701.500,03 2.000,001.833,37

166,67 166,67 166,67 166,67 166,67 166,67 166,67 166,67 166,67166,67 166,63166,67

200.000,00TETO FINANCEIRO - MAC 16.666,67 33.333,34 50.000,01 66.666,68 83.333,35 100.000,02 116.666,69 133.333,36 166.666,70150.000,03 200.000,00183.333,37

16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,6716.666,67 16.666,6316.666,67

100.000,00SERVIÇOS DE ATENDIMENTO MÓVEL 8.333,33 16.666,66 24.999,99 33.333,32 41.666,65 49.999,98 58.333,31 66.666,64 83.333,3074.999,97 100.000,0091.666,63

8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,338.333,33 8.333,378.333,33

200.000,00CAPS - CENTRO DE ATENÇÃO 16.666,67 33.333,34 50.000,01 66.666,68 83.333,35 100.000,02 116.666,69 133.333,36 166.666,70150.000,03 200.000,00183.333,37

16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,6716.666,67 16.666,6316.666,67

100.000,00TETO MUNICIPAL REDE BRASIL SEM 8.333,33 16.666,66 24.999,99 33.333,32 41.666,65 49.999,98 58.333,31 66.666,64 83.333,3074.999,97 100.000,0091.666,63

8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,338.333,33 8.333,378.333,33

20.000,00TETO MUNICIPAL REDE CEGONHA 1.666,67 3.333,34 5.000,01 6.666,68 8.333,35 10.000,02 11.666,69 13.333,36 16.666,7015.000,03 20.000,0018.333,37

1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,671.666,67 1.666,631.666,67

140.000,00OUTRAS PROGRAMAS DO BLOCO DO 11.666,67 23.333,34 35.000,01 46.666,68 58.333,35 70.000,02 81.666,69 93.333,36 116.666,70105.000,03 140.000,00128.333,37

11.666,67 11.666,67 11.666,67 11.666,67 11.666,67 11.666,67 11.666,67 11.666,67 11.666,6711.666,67 11.666,6311.666,67
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150.000,00COMP. BASICO DA ASSIST 12.500,00 25.000,00 37.500,00 50.000,00 62.500,00 75.000,00 87.500,00 100.000,00 125.000,00112.500,00 150.000,00137.500,00

12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,0012.500,00 12.500,0012.500,00

50.000,00PROGR.NASC DE QUALF. DA 4.166,67 8.333,34 12.500,01 16.666,68 20.833,35 25.000,02 29.166,69 33.333,36 41.666,7037.500,03 50.000,0045.833,37

4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,674.166,67 4.166,634.166,67

200.000,00VIGILANCIA EM SAUDE 16.666,67 33.333,34 50.000,01 66.666,68 83.333,35 100.000,02 116.666,69 133.333,36 166.666,70150.000,03 200.000,00183.333,37

16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,6716.666,67 16.666,6316.666,67

20.000,00VIGILÂNCIA SANITÁRIA 1.666,67 3.333,34 5.000,01 6.666,68 8.333,35 10.000,02 11.666,69 13.333,36 16.666,7015.000,03 20.000,0018.333,37

1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,671.666,67 1.666,631.666,67

50.000,00INCENTIVO DE QUALIFICAÇÃO AS 4.166,67 8.333,34 12.500,01 16.666,68 20.833,35 25.000,02 29.166,69 33.333,36 41.666,7037.500,03 50.000,0045.833,37

4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,674.166,67 4.166,634.166,67

40.000,00PROG. DE QUALIFICAÇÃO DAS AÇOES 3.333,33 6.666,66 9.999,99 13.333,32 16.666,65 19.999,98 23.333,31 26.666,64 33.333,3029.999,97 40.000,0036.666,63

3.333,33 3.333,33 3.333,33 3.333,33 3.333,33 3.333,33 3.333,33 3.333,33 3.333,333.333,33 3.333,373.333,33

55.000,00TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO 4.583,33 9.166,66 13.749,99 18.333,32 22.916,65 27.499,98 32.083,31 36.666,64 45.833,3041.249,97 55.000,0050.416,63

4.583,33 4.583,33 4.583,33 4.583,33 4.583,33 4.583,33 4.583,33 4.583,33 4.583,334.583,33 4.583,374.583,33

40.000,00TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO 3.333,33 6.666,66 9.999,99 13.333,32 16.666,65 19.999,98 23.333,31 26.666,64 33.333,3029.999,97 40.000,0036.666,63

3.333,33 3.333,33 3.333,33 3.333,33 3.333,33 3.333,33 3.333,33 3.333,33 3.333,333.333,33 3.333,373.333,33

150.000,00TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO 12.500,00 25.000,00 37.500,00 50.000,00 62.500,00 75.000,00 87.500,00 100.000,00 125.000,00112.500,00 150.000,00137.500,00

12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,0012.500,00 12.500,0012.500,00

40.000,00TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO 3.333,33 6.666,66 9.999,99 13.333,32 16.666,65 19.999,98 23.333,31 26.666,64 33.333,3029.999,97 40.000,0036.666,63

3.333,33 3.333,33 3.333,33 3.333,33 3.333,33 3.333,33 3.333,33 3.333,33 3.333,333.333,33 3.333,373.333,33

100.000,00TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO 8.333,33 16.666,66 24.999,99 33.333,32 41.666,65 49.999,98 58.333,31 66.666,64 83.333,3074.999,97 100.000,0091.666,63

8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,338.333,33 8.333,378.333,33

10.000,00TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO 833,33 1.666,66 2.499,99 3.333,32 4.166,65 4.999,98 5.833,31 6.666,64 8.333,307.499,97 10.000,009.166,63

833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33833,33 833,37833,33

50.000,00PISO BASICO VARIAVEL III- EQUIPE 4.166,67 8.333,34 12.500,01 16.666,68 20.833,35 25.000,02 29.166,69 33.333,36 41.666,7037.500,03 50.000,0045.833,37

4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,674.166,67 4.166,634.166,67

10.000,00TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO 833,33 1.666,66 2.499,99 3.333,32 4.166,65 4.999,98 5.833,31 6.666,64 8.333,307.499,97 10.000,009.166,63

833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33833,33 833,37833,33

70.000,00PROGRAMA PRIMEIRA INFANCIA 5.833,33 11.666,66 17.499,99 23.333,32 29.166,65 34.999,98 40.833,31 46.666,64 58.333,3052.499,97 70.000,0064.166,63

5.833,33 5.833,33 5.833,33 5.833,33 5.833,33 5.833,33 5.833,33 5.833,33 5.833,335.833,33 5.833,375.833,33

205.000,00OUTRAS TRANSFERENCIA DO FNAS 17.083,33 34.166,66 51.249,99 68.333,32 85.416,65 102.499,98 119.583,31 136.666,64 170.833,30153.749,97 205.000,00187.916,63

17.083,33 17.083,33 17.083,33 17.083,33 17.083,33 17.083,33 17.083,33 17.083,33 17.083,3317.083,33 17.083,3717.083,33
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700.000,00TRANSFERÊNCIAS DO 58.333,33 116.666,66 174.999,99 233.333,32 291.666,65 349.999,98 408.333,31 466.666,64 583.333,30524.999,97 700.000,00641.666,63

58.333,33 58.333,33 58.333,33 58.333,33 58.333,33 58.333,33 58.333,33 58.333,33 58.333,3358.333,33 58.333,3758.333,33

20.000,00TRANSFERÊNCIAS DIRETAS DO FNDE 1.666,67 3.333,34 5.000,01 6.666,68 8.333,35 10.000,02 11.666,69 13.333,36 16.666,7015.000,03 20.000,0018.333,37

1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,671.666,67 1.666,631.666,67

215.000,00TRANSFERÊNCIAS DIRETAS DO FNDE 17.916,67 35.833,34 53.750,01 71.666,68 89.583,35 107.500,02 125.416,69 143.333,36 179.166,70161.250,03 215.000,00197.083,37

17.916,67 17.916,67 17.916,67 17.916,67 17.916,67 17.916,67 17.916,67 17.916,67 17.916,6717.916,67 17.916,6317.916,67

400.000,00TRANSFERÊNCIAS DIRETAS DO FNDE 33.333,33 66.666,66 99.999,99 133.333,32 166.666,65 199.999,98 233.333,31 266.666,64 333.333,30299.999,97 400.000,00366.666,63

33.333,33 33.333,33 33.333,33 33.333,33 33.333,33 33.333,33 33.333,33 33.333,33 33.333,3333.333,33 33.333,3733.333,33

700.000,00OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DIRETAS 58.333,33 116.666,66 174.999,99 233.333,32 291.666,65 349.999,98 408.333,31 466.666,64 583.333,30524.999,97 700.000,00641.666,63

58.333,33 58.333,33 58.333,33 58.333,33 58.333,33 58.333,33 58.333,33 58.333,33 58.333,3358.333,33 58.333,3758.333,33

20.000,00TRANSFERÊNCIA 1.666,67 3.333,34 5.000,01 6.666,68 8.333,35 10.000,02 11.666,69 13.333,36 16.666,7015.000,03 20.000,0018.333,37

1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,671.666,67 1.666,631.666,67

1.200.000,00TRANS.CONV.UNIÃO DESTINADAS 100.000,00 200.000,00 300.000,00 400.000,00 500.000,00 600.000,00 700.000,00 800.000,00 1.000.000,00900.000,00 1.200.000,001.100.000,00

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00100.000,00 100.000,00100.000,00

1.000.000,00TRANS.CONVÊNIOS DA UNIÃO DEST. 83.333,33 166.666,66 249.999,99 333.333,32 416.666,65 499.999,98 583.333,31 666.666,64 833.333,30749.999,97 1.000.000,00916.666,63

83.333,33 83.333,33 83.333,33 83.333,33 83.333,33 83.333,33 83.333,33 83.333,33 83.333,3383.333,33 83.333,3783.333,33

350.000,00OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DE 29.166,67 58.333,34 87.500,01 116.666,68 145.833,35 175.000,02 204.166,69 233.333,36 291.666,70262.500,03 350.000,00320.833,37

29.166,67 29.166,67 29.166,67 29.166,67 29.166,67 29.166,67 29.166,67 29.166,67 29.166,6729.166,67 29.166,6329.166,67

1.200.000,00OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO - 100.000,00 200.000,00 300.000,00 400.000,00 500.000,00 600.000,00 700.000,00 800.000,00 1.000.000,00900.000,00 1.200.000,001.100.000,00

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00100.000,00 100.000,00100.000,00

1.279.166,66 1.918.749,99 2.558.333,32 3.197.916,65 3.837.499,98 4.477.083,31 5.116.666,64 5.756.249,97 6.395.833,30 7.035.416,63 7.675.000,007.675.000,00 639.583,33

639.583,33 639.583,33 639.583,33 639.583,33 639.583,33 639.583,33 639.583,33 639.583,33 639.583,33 639.583,33 639.583,33 639.583,37

4.500.000,00COTA-PARTE DO ICMS - PRINCIPAL 375.000,00 750.000,00 1.125.000,00 1.500.000,00 1.875.000,00 2.250.000,00 2.625.000,00 3.000.000,00 3.750.000,003.375.000,00 4.500.000,004.125.000,00

375.000,00 375.000,00 375.000,00 375.000,00 375.000,00 375.000,00 375.000,00 375.000,00 375.000,00375.000,00 375.000,00375.000,00

750.000,00COTA-PARTE DO IPVA - PRINCIPAL 62.500,00 125.000,00 187.500,00 250.000,00 312.500,00 375.000,00 437.500,00 500.000,00 625.000,00562.500,00 750.000,00687.500,00

62.500,00 62.500,00 62.500,00 62.500,00 62.500,00 62.500,00 62.500,00 62.500,00 62.500,0062.500,00 62.500,0062.500,00

30.000,00COTA-PARTE DO IPI - MUNICÍPIOS - 2.500,00 5.000,00 7.500,00 10.000,00 12.500,00 15.000,00 17.500,00 20.000,00 25.000,0022.500,00 30.000,0027.500,00

2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,002.500,00 2.500,002.500,00

60.000,00COTA-PARTE-CONT.INTERVENÇÃO NO 5.000,00 10.000,00 15.000,00 20.000,00 25.000,00 30.000,00 35.000,00 40.000,00 50.000,0045.000,00 60.000,0055.000,00

5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,005.000,00 5.000,005.000,00

50.000,00OUTRAS PARTICIPAÇÕES NA RECEITA 4.166,67 8.333,34 12.500,01 16.666,68 20.833,35 25.000,02 29.166,69 33.333,36 41.666,7037.500,03 50.000,0045.833,37

4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,674.166,67 4.166,634.166,67
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1.000.000,00TRANSF.REC.ESTADO P/ 83.333,33 166.666,66 249.999,99 333.333,32 416.666,65 499.999,98 583.333,31 666.666,64 833.333,30749.999,97 1.000.000,00916.666,63

83.333,33 83.333,33 83.333,33 83.333,33 83.333,33 83.333,33 83.333,33 83.333,33 83.333,3383.333,33 83.333,3783.333,33

400.000,00TRANSF.CONVÊNIO DOS ESTADOS 33.333,33 66.666,66 99.999,99 133.333,32 166.666,65 199.999,98 233.333,31 266.666,64 333.333,30299.999,97 400.000,00366.666,63

33.333,33 33.333,33 33.333,33 33.333,33 33.333,33 33.333,33 33.333,33 33.333,33 33.333,3333.333,33 33.333,3733.333,33

700.000,00PROGRAMA A CAMINHO DA ESCOLA 58.333,33 116.666,66 174.999,99 233.333,32 291.666,65 349.999,98 408.333,31 466.666,64 583.333,30524.999,97 700.000,00641.666,63

58.333,33 58.333,33 58.333,33 58.333,33 58.333,33 58.333,33 58.333,33 58.333,33 58.333,3358.333,33 58.333,3758.333,33

185.000,00OUTRAS TRANSFERêNCIAS DE 15.416,67 30.833,34 46.250,01 61.666,68 77.083,35 92.500,02 107.916,69 123.333,36 154.166,70138.750,03 185.000,00169.583,37

15.416,67 15.416,67 15.416,67 15.416,67 15.416,67 15.416,67 15.416,67 15.416,67 15.416,6715.416,67 15.416,6315.416,67

322.034,14 483.051,21 644.068,28 805.085,35 966.102,42 1.127.119,49 1.288.136,56 1.449.153,63 1.610.170,70 1.771.187,77 1.932.204,801.932.204,80 161.017,07

161.017,07 161.017,07 161.017,07 161.017,07 161.017,07 161.017,07 161.017,07 161.017,07 161.017,07 161.017,07 161.017,07 161.017,03

1.932.204,80TRANSFERÊNCIAS DE MUNICÍPIOS A 161.017,07 322.034,14 483.051,21 644.068,28 805.085,35 966.102,42 1.127.119,49 1.288.136,56 1.610.170,701.449.153,63 1.932.204,801.771.187,77

161.017,07 161.017,07 161.017,07 161.017,07 161.017,07 161.017,07 161.017,07 161.017,07 161.017,07161.017,07 161.017,03161.017,07

2.416.666,68 3.625.000,02 4.833.333,36 6.041.666,70 7.250.000,04 8.458.333,38 9.666.666,72 10.875.000,06 12.083.333,40 13.291.666,74 14.500.000,0014.500.000,00 1.208.333,34

1.208.333,34 1.208.333,34 1.208.333,34 1.208.333,34 1.208.333,34 1.208.333,34 1.208.333,34 1.208.333,34 1.208.333,34 1.208.333,34 1.208.333,34 1.208.333,26

12.500.000,00TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO 1.041.666,67 2.083.333,34 3.125.000,01 4.166.666,68 5.208.333,35 6.250.000,02 7.291.666,69 8.333.333,36 10.416.666,709.375.000,03 12.500.000,0011.458.333,37

1.041.666,67 1.041.666,67 1.041.666,67 1.041.666,67 1.041.666,67 1.041.666,67 1.041.666,67 1.041.666,67 1.041.666,671.041.666,67 1.041.666,631.041.666,67

2.000.000,00TRANSFERÊNCIAS DE REC. 166.666,67 333.333,34 500.000,01 666.666,68 833.333,35 1.000.000,02 1.166.666,69 1.333.333,36 1.666.666,701.500.000,03 2.000.000,001.833.333,37

166.666,67 166.666,67 166.666,67 166.666,67 166.666,67 166.666,67 166.666,67 166.666,67 166.666,67166.666,67 166.666,63166.666,67

700.000,00 58.333,33 116.666,66 174.999,99 233.333,32 291.666,65 349.999,98 408.333,31 466.666,64 524.999,97 583.333,30 641.666,63 700.000,00

58.333,33 58.333,33 58.333,33 58.333,33 58.333,33 58.333,33 58.333,33 58.333,33 58.333,33 58.333,33 58.333,33 58.333,37

4.333,32 6.499,98 8.666,64 10.833,30 12.999,96 15.166,62 17.333,28 19.499,94 21.666,60 23.833,26 26.000,0026.000,00 2.166,66

2.166,66 2.166,66 2.166,66 2.166,66 2.166,66 2.166,66 2.166,66 2.166,66 2.166,66 2.166,66 2.166,66 2.166,74

10.000,00MULTAS PREVISTAS EM LEGISLAÇÃO 833,33 1.666,66 2.499,99 3.333,32 4.166,65 4.999,98 5.833,31 6.666,64 8.333,307.499,97 10.000,009.166,63

833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33833,33 833,37833,33

16.000,00MULTAS PREVISTAS LEGISLAÇÃO 1.333,33 2.666,66 3.999,99 5.333,32 6.666,65 7.999,98 9.333,31 10.666,64 13.333,3011.999,97 16.000,0014.666,63

1.333,33 1.333,33 1.333,33 1.333,33 1.333,33 1.333,33 1.333,33 1.333,33 1.333,331.333,33 1.333,371.333,33

111.666,68 167.500,02 223.333,36 279.166,70 335.000,04 390.833,38 446.666,72 502.500,06 558.333,40 614.166,74 670.000,00670.000,00 55.833,34

55.833,34 55.833,34 55.833,34 55.833,34 55.833,34 55.833,34 55.833,34 55.833,34 55.833,34 55.833,34 55.833,34 55.833,26

10.000,00OUTRAS RESTITUIÇÕES - PM 833,33 1.666,66 2.499,99 3.333,32 4.166,65 4.999,98 5.833,31 6.666,64 8.333,307.499,97 10.000,009.166,63

833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33833,33 833,37833,33

5.000,00OUTRAS RESTITUIÇÕES -  FMAS 416,67 833,34 1.250,01 1.666,68 2.083,35 2.500,02 2.916,69 3.333,36 4.166,703.750,03 5.000,004.583,37

416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67416,67 416,63416,67

5.000,00OUTRAS RESTITUIÇÕES - FMS 416,67 833,34 1.250,01 1.666,68 2.083,35 2.500,02 2.916,69 3.333,36 4.166,703.750,03 5.000,004.583,37

416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67416,67 416,63416,67
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650.000,00OUTRAS RESTITUIÇÕES - FME 54.166,67 108.333,34 162.500,01 216.666,68 270.833,35 325.000,02 379.166,69 433.333,36 541.666,70487.500,03 650.000,00595.833,37

54.166,67 54.166,67 54.166,67 54.166,67 54.166,67 54.166,67 54.166,67 54.166,67 54.166,6754.166,67 54.166,6354.166,67

666,66 999,99 1.333,32 1.666,65 1.999,98 2.333,31 2.666,64 2.999,97 3.333,30 3.666,63 4.000,004.000,00 333,33

333,33 333,33 333,33 333,33 333,33 333,33 333,33 333,33 333,33 333,33 333,33 333,37

4.000,00OUTRAS RECEITAS - PRIMÁRIAS - 333,33 666,66 999,99 1.333,32 1.666,65 1.999,98 2.333,31 2.666,64 3.333,302.999,97 4.000,003.666,63

333,33 333,33 333,33 333,33 333,33 333,33 333,33 333,33 333,33333,33 333,37333,33

9.650.000,00 804.166,67 1.608.333,34 2.412.500,01 3.216.666,68 4.020.833,35 4.825.000,02 5.629.166,69 6.433.333,36 7.237.500,03 8.041.666,70 8.845.833,37 9.650.000,00

804.166,67 804.166,67 804.166,67 804.166,67 804.166,67 804.166,67 804.166,67 804.166,67 804.166,67 804.166,67 804.166,67 804.166,63

100.000,00 8.333,33 16.666,66 24.999,99 33.333,32 41.666,65 49.999,98 58.333,31 66.666,64 74.999,97 83.333,30 91.666,63 100.000,00

8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,37

16.666,66 24.999,99 33.333,32 41.666,65 49.999,98 58.333,31 66.666,64 74.999,97 83.333,30 91.666,63 100.000,00100.000,00 8.333,33

8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,37

100.000,00OP.CRÉDITO INT. P/ 8.333,33 16.666,66 24.999,99 33.333,32 41.666,65 49.999,98 58.333,31 66.666,64 83.333,3074.999,97 100.000,0091.666,63

8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,338.333,33 8.333,378.333,33

50.000,00 4.166,67 8.333,34 12.500,01 16.666,68 20.833,35 25.000,02 29.166,69 33.333,36 37.500,03 41.666,70 45.833,37 50.000,00

4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,63

8.333,34 12.500,01 16.666,68 20.833,35 25.000,02 29.166,69 33.333,36 37.500,03 41.666,70 45.833,37 50.000,0050.000,00 4.166,67

4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,63

50.000,00ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS E 4.166,67 8.333,34 12.500,01 16.666,68 20.833,35 25.000,02 29.166,69 33.333,36 41.666,7037.500,03 50.000,0045.833,37

4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,67 4.166,674.166,67 4.166,634.166,67

9.500.000,00 791.666,67 1.583.333,34 2.375.000,01 3.166.666,68 3.958.333,35 4.750.000,02 5.541.666,69 6.333.333,36 7.125.000,03 7.916.666,70 8.708.333,37 9.500.000,00

791.666,67 791.666,67 791.666,67 791.666,67 791.666,67 791.666,67 791.666,67 791.666,67 791.666,67 791.666,67 791.666,67 791.666,63

1.200.000,00 1.800.000,00 2.400.000,00 3.000.000,00 3.600.000,00 4.200.000,00 4.800.000,00 5.400.000,00 6.000.000,00 6.600.000,00 7.200.000,007.200.000,00 600.000,00

600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00

1.500.000,00TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO 125.000,00 250.000,00 375.000,00 500.000,00 625.000,00 750.000,00 875.000,00 1.000.000,00 1.250.000,001.125.000,00 1.500.000,001.375.000,00

125.000,00 125.000,00 125.000,00 125.000,00 125.000,00 125.000,00 125.000,00 125.000,00 125.000,00125.000,00 125.000,00125.000,00

800.000,00TRANSF.DE REC. DESTINADOS A 66.666,67 133.333,34 200.000,01 266.666,68 333.333,35 400.000,02 466.666,69 533.333,36 666.666,70600.000,03 800.000,00733.333,37

66.666,67 66.666,67 66.666,67 66.666,67 66.666,67 66.666,67 66.666,67 66.666,67 66.666,6766.666,67 66.666,6366.666,67

100.000,00TRANSF DE CONV DA UNIÃO PARA O 8.333,33 16.666,66 24.999,99 33.333,32 41.666,65 49.999,98 58.333,31 66.666,64 83.333,3074.999,97 100.000,0091.666,63

8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,338.333,33 8.333,378.333,33

200.000,00TRANSF. CONV.DA UNIÃO DESTINADAS 16.666,67 33.333,34 50.000,01 66.666,68 83.333,35 100.000,02 116.666,69 133.333,36 166.666,70150.000,03 200.000,00183.333,37

16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,67 16.666,6716.666,67 16.666,6316.666,67

1.000.000,00TRANSF. CONV. UNIÃO DEST.PROG. 83.333,33 166.666,66 249.999,99 333.333,32 416.666,65 499.999,98 583.333,31 666.666,64 833.333,30749.999,97 1.000.000,00916.666,63

83.333,33 83.333,33 83.333,33 83.333,33 83.333,33 83.333,33 83.333,33 83.333,33 83.333,3383.333,33 83.333,3783.333,33
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1.250.000,00OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DE 104.166,67 208.333,34 312.500,01 416.666,68 520.833,35 625.000,02 729.166,69 833.333,36 1.041.666,70937.500,03 1.250.000,001.145.833,37

104.166,67 104.166,67 104.166,67 104.166,67 104.166,67 104.166,67 104.166,67 104.166,67 104.166,67104.166,67 104.166,63104.166,67

2.350.000,00OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO - 195.833,33 391.666,66 587.499,99 783.333,32 979.166,65 1.174.999,98 1.370.833,31 1.566.666,64 1.958.333,301.762.499,97 2.350.000,002.154.166,63

195.833,33 195.833,33 195.833,33 195.833,33 195.833,33 195.833,33 195.833,33 195.833,33 195.833,33195.833,33 195.833,37195.833,33

383.333,34 575.000,01 766.666,68 958.333,35 1.150.000,02 1.341.666,69 1.533.333,36 1.725.000,03 1.916.666,70 2.108.333,37 2.300.000,002.300.000,00 191.666,67

191.666,67 191.666,67 191.666,67 191.666,67 191.666,67 191.666,67 191.666,67 191.666,67 191.666,67 191.666,67 191.666,67 191.666,63

